

ریاست محترم سازمان زندان ها

جناب آقای مرتضی نجفبازی

به موجب خبرتشره در روزنامه نوروز مورخ ۲۵، ۲، ۸۱ از وضعیت و محل

بازداشت همسر سیامک پورزند افشار بن اطلاع کرده اید. چهار روز پس از

انتشار افشاریات صریح شخص جناب عالی منبئ برانگیزه است از توجه سازمانها

و محامل جهانی حقوق بشر درباره او اطلاع نداشتید، روابط عمومی سازمان زندان که

با ارسال نامه به روزنامه نوروز (تشره در تاریخ ۲۹، ۲، ۸۱) اعلام نموده است

«متهم سیامک پورزند در بازداشتگاه کت

نظر سازمان زندان ها نگهداری می شود.»

هر چند این قبیل تناقض گویی برانگیزنده سازمانها، افراد و مراکز که وظیفه

نگین مراعات حقوق متهمین را به عهده دارند، نیست، معذرا براس

خبرتشره توسط روابط عمومی سازمان زندان که روشن است که با شخص

درباره وضعیت بازداشتگاه و شرایط نگهداری سیامک پورزند در آن از

ساعت ۹ شب سوم آذرماه ۱۳۸۰ تا کنون به عهده شخص جناب عالی است.

لذا خانواده پورزند اعلامیه روابط عمومی سازمان زندان ها را منبئای

طرح پرسش هایی درباره او قرار می دهد و سوال می کند:

۱- سیاه پوزند را که ساعت ۹ شب سوم آذرماه ۱۳۸۰ در خیابان عباس آباد،

خیابان پاستور، خیابان چهارم روبرو اند، مقدماً او را به کدام یک از بازداشتگاه های تحت نظر سازمان زندانها به ریاست خبا بعلی تحويل داده اند؟ آیا اعلامیه روابط عمومی سازمان متبوع شما آن بازداشتگاه را نیز دربر میگیرد؟

۲- نظریات کانون درخواست کمیسیون حقوق بشر اسلام و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای

اسلام منبئ بر اغرام ناظر یا ناظران به محل بازداشتگاه سیاه پوزند با

تخالفت مسئولین مواجه شده یا اساساً این درخواست های کاملاً قانونی و در چارچوب همین اسامی را مسکوت گذاشته اند، طبعاً نهاد داده پوزند

و سازمانهای جهانی تعیین حاصل کرده اند که نامبرده در مدت هفت ماه

آقامت در بازداشتگاه های محمول الهویه تحت بدترین شرایط نگهداری شده است.

۳- به لحاظ کنترانی های فرایند فرزندان سیاه پوزند و بن آعماس مسئولین

نسبت به آن، باتوجه به مفاد اعلامیه روابط عمومی سازمان زندانها، روشن

است که شما در مقام ریاست آن سازمان خبر دارید که از سیاه پوزند طی

هفت ماه بازداشت در زندانهای زیر نظر سازمان زندانها، چگونه و تحت

چه شرایطی بازجویی، کتبی و اخذ اظهارات و آثار بر شده است؟

۴- در جریان یک مصاحبه آقای فرانسوی که مفاد آن در روزنامه نوروز (۷ خرداد ۱۳۸۱)

چاپ شده است، خبرنگار اینستا به روشنی نوشته است «شرایط روحی و جسمی سیامک پورزند مناسب به نظر نمی رسد» . این در حالی است که از چند ماه پیش

تاکنون خانواده پورزند و سازمانهای جهانی به نامناسب بودن وضعیت روحی و

جسمی وی توجه داده اند و موضوع حتی مورد توجه اتحادیه اروپا قرار گرفته است.

۵- در همین مصاحبه آقای فرانسوی سیامک پورزند نامید کرده که در مدت

هفت ماه در انفرادی بوده و هست و دچار بی خوابی است .

آیا با وجود شرایط طاقت فرسایی که سیامک پورزند ۷۱ ساله را مدت هفت

ماه در آن قرار داده اند، همین حد از بیان واقعیت کافی نیست تا به وجد

شما تلنگر بزند و شما را برانگیزد تا اگر زحمات مقرر است ناظر بر زندانها

را مطالعه کنید و به تکالیف خود محل نماند ؟

آیا در فرض اینکه زوران به ماندن شکنان، آدم ربایان، محامل خودسر

و غیر خودسر نمی رسد، بقا و شما در جایگاه ریاست سازمان زندانها

مسئوعیت دارد؟ آیا در صورتیکه دستتان زیر سنگ زورمداران

است و نمی توانید انجام وظیفه کنید، مکلف نیستید دستکم اطلاع رسانی

کنید و با ذکر مصیبت اندکی از بار اندوه متحدیدگان بکاهید ؟

۶- شمالاً بدیده هستید . هرگز به این احتمال داین وانفسا اندیده اید
 که اگر خدای ناگردد دستی از غیب برون آید و شما را در خم کوهی ای تاریک
 بر باند و بعد از ماه که تحمل سنگین و مشقت ، اندام و اقسام آنها مات
 را به شما بچسبانند و واداران کنند از بازجویان غمناک در برابر دوزخ
 عکاسی و فیلمبرداری خود آنها تکرار کنند ، چه بر سر روح و روان
 فرزندان آن من آید ؟ مخصوص اگر عکس از شما در کنار مصاحبه های
 القایی - فرانسوی چاپ شده باشد که اصلاً شکل خودتان نیست .

۷- سخن را کوتاه مکنم که بی گمان شما بهتر از من می دانید با سیامک پورزند
 و ده که قربانی دگر چه کرده اند . فقط صریح و روشن از شما پرسیم :
 سیامک پورزند کجاست ؟

امیدوار است همه حق گوینان و حق طلبان همین سؤال را تکرار کنند و شما
 به جای استناد به گفته های طوطی وار سیامک پورزند در مصاحبه های
 فرانسوی ، پاسخ مناسبی داشته باشید و اعلام کنید برای درمان دردهای
 او در بازداشتگاه که می رسد که ریاست آن را به عهد داریده چه کرده اید ؟

آقای مرتضی نجباری : دخترک ۱۷ ساله سیامک پورزند ، از معجزات ماندنی
 همه نهاد های کورما یوس شده ، او بیختمی درانده پدرو مظلوم است بسیار شده است . او

همین انتظار دریافت یا بیخ از سوی رئیس جبر، مجلس شورای اسلامی، کمیسیون حقوق
 شهروندان نیست. فقط خواهی خواهد باید در تجدید، شکنجه شده، تکرار
 شده، سالخورده و بیمار خود دست کم مکاتبه کند. لطفاً بفرمائید به کدام
 نشانی نامه های خود را بپست کند؟ آیا باز دانشگاه کمی زیر نظر سازمان
 زندانها نام و نشان ندارند؟ آیا بعد از هفت ماه هنوز چشم و غضب
 کسانی که او را در اختیار گرفته اند و بمان هر آنچه را ندانسته اند درباره این
 معین دانسته اند، تعدیل شده است؟

به خاطر دانسته باشید مسئولیت پاسخگویی درباره وضعیت نگهداری شما
 بپردازند بر اساس اطلاعیه و اعلامیه منتشره از سوی روابط عمومی
 سازمان زندانها با شخص جناب عالی است. بنابراین آن اعلامیه از
 باب معلومت روزگار منتشر شده و سیاه یک بپردازند از سوم آذرماه
 ۱۳۸۰ در باز دانشگاه کمی دور از نظارت عالی شما نگهداری شده
 است، باز هم چیزی از بار مسئولیت سنگینتان نمیگردد.

با احترام :
 مدیران کارگاه
 ولی پایه بیست و دوازدهم
 جبر اسلامی ایران